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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DF2013/73 50.40 € 28.02.2013 webex media, s.r.o. Trieda SNP 48, 040 11 Košice – mestská časť Lorinčík 36815365

poplatok za doménu 5/2013-5/2014

2 DF2013/49 850.70 € 01.03.2013 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, 810 00 Bratislava 31328695

stravenky - február 2013

3 DF2013/57 350.75 € 05.03.2013 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Zák. poistenie mot.vozidiel 31.3.2013-29.6.2013

4 DF2013/40 100.66 € 07.03.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

5 DF2013/41 2 771.78 € 07.03.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

6 DF2013/45 2.32 € 14.03.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.2.-28.2.2013

7 DF2013/47 138.44 € 14.03.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

8 DF2013/48 599.22 € 14.03.2013 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

poistenie majetku

9 DF2013/51 2 457.00 € 14.03.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.3.2013-31.3.2013

10 DF2013/52 1 764.00 € 14.03.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - Marec 2013

11 DF2013/54 131.70 € 15.03.2013 Eugen Mihály - M+B Biskupická 16, 986 01 Fiľakovo 35132973

Elektroinštalačný materiál

12 DF2013/58 168.00 € 15.03.2013 Slovák Ján 119, 985 58 Radzovce 41245563

prepravu štrkodrte na vysprávku ciest

13 DF2013/46 652.53 € 15.03.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

14 DF2013/50 117.50 € 21.03.2013 MIKROLAB,s.r.o. Kirejevská, 979 01 Rimavská Sobota 36629324

Rozbor vody
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15 DF2013/55 39.00 € 21.03.2013 Asociácia správcov registratúry M.R.Štefánika 310, 972 71 Nováky 37922190

Školenie Správa registratúry

16 DF2013/61 42.00 € 21.03.2013 Ecotrend services s.r.o. Tulipánová 990, 986 01 Fiľakovo 46862242

kliešte na odpad - 4 ks

17 DF2013/59 31.43 € 24.03.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

18 DF2013/60 204.53 € 24.03.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

19 DF2013/56 840.00 € 25.03.2013 Pdigital studio Parková 17, 986 01 Fiľakovo 37106198

káblová televízia

20 DF2013/62 10.50 € 26.03.2013 SOTAC, s.r.o. Južná trieda 1, 040 01 Košice 36189855

Odb.publikácia: Zák. práce s komentárom

21 DF2013/67 205.48 € 01.04.2013 Rozhlas a televízia Slovenska Mlysnká dolina, 810 00 Bratislava 47232480

poplatky RTVS

22 DF2013/63 67.00 € 03.04.2013 Prajdák Milan Ul. Slobody 118, 962 61 Dobrá Niva 14444241

Služby ZPO za január - marec 2013

23 DF2013/64 850.70 € 03.04.2013 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, 810 00 Bratislava 31328695

stravenky - marec 2013

24 DF2013/66 80.70 € 03.04.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

25 DF2013/76 575.00 € 04.04.2013 NAJUMI-Juhász Jozef Šávoľská 1, 986 01 Fiľakovo 32607296

oprava traktora

26 DF2013/65 90.08 € 04.04.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.1.2013-31.3.2013

27 DF2013/68 1 498.03 € 10.04.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

28 DF2013/69 2.32 € 10.04.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.3.-31.3.2013
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29 DF2013/70 388.96 € 10.04.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

veľkoobjemový odpad

30 DF2013/71 189.44 € 10.04.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

31 DF2013/77 108.16 € 10.04.2013 Štefan Dóža - RÚR GAS Sadová 5, 984 01 Lučenec 32620365

oprava plyn kotla - obecný úrad

32 DF2013/78 189.22 € 10.04.2013 Róbert Berta - ELBERT Banícka 143, 991 22 Bušince 40447324

práca vysokozdvižnou plošinou-oprava VO

33 DF2013/72 47.63 € 11.04.2013 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery

34 DF2013/75 1 426.00 € 14.04.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.4.2013 - 30.4.2013

35 DF2013/79 1 764.00 € 14.04.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - Apríl 2013

36 DF2013/89 31.21 € 24.04.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

37 DF2013/90 184.90 € 24.04.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

38 DF2013/91 8.90 € 29.04.2013 PORADCA s.r.o. Pri Celulózke, 010 01 Žilina 36371271

Publikácia Miestne dane

39 DF2013/74 1 425.95 € 29.04.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

40 DF2013/92 30.00 € 30.04.2013 Lilium Aurum s.r.o. Kukučínova 459, 929 01 Dunajská Streda 17642183

Knižky na uvítanie detí do života

41 DF2013/102 367.00 € 02.05.2013 MADE spol. s r.o. Hronské predmestie 4, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Systémová podpora - URBIS

42 DF2013/93 3 152.70 € 06.05.2013 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

Trávny traktor
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43 DF2013/80 1 955.66 € 09.05.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

44 DF2013/81 395.28 € 09.05.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

45 DF2013/82 24.00 € 09.05.2013 W-NET s.r.o. 233, 980 33 Hajnáčka 4454654

oprava výpočtovej techniky

46 DF2013/83 892.94 € 09.05.2013 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, 810 00 Bratislava 31328695

stravenky - apríl 2013

47 DF2013/84 94.45 € 09.05.2013 Ecotrend services s.r.o. Tulipánová 990, 986 01 Fiľakovo 46862242

upratovací vozík, mop, násady na mop

48 DF2013/103 127.02 € 13.05.2013 OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190

lanko do kosačky

49 DF2013/104 148.26 € 13.05.2013 Ing. Igor Račko - priemys.pece Sklárska 580, 987 01 Poltár 14178320

prehliadka plynových zariadení

50 DF2013/105 60.00 € 13.05.2013 CBS Vydavateľstvo, s.r.o. Kynceľová 54, 974 01 Banská Bystrica 46747818

aerofoto obce na CD

51 DF2013/106 2.32 € 13.05.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.4.-30.4.2013

52 DF2013/107 450.48 € 13.05.2013 CARPENTERS, Futó Tomáš , 985 58 Radzovce 37105205

oprava odkvapu na kultúrnom dome

53 DF2013/95 372.00 € 13.05.2013 CHLORSERVIS s.r.o. 13, 974 11 Banská Bystrica 46241809

Chlórovanie - vodojem

54 DF2013/96 96.00 € 13.05.2013 Oliver Fajd 378, 985 58 Radzovce 37755617

čistenie rigolov po intenzívnom lejaku

55 DF2013/97 168.00 € 13.05.2013 Slovák Ján 119, 985 58 Radzovce 41245563

prepravu štrkodrte na vysprávku ciest

56 DF2013/98 309.00 € 13.05.2013 Verejnoprospešné služby Fiľakovo Farská lúka, 986 01 Fiľakovo 30232392

autobusová doprava
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57 DF2013/99 57.60 € 13.05.2013 Petit Press, a.s. Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253

inzercia - výberové konanie na riaditeľa školy

58 DF2013/100 1 764.00 € 13.05.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - máj 2013

59 DF2013/101 656.00 € 13.05.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.5.2013 - 31.5.2013

60 DF2013/94 1 177.80 € 15.05.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

61 DF2013/108 840.00 € 17.05.2013 STAZA, s.r.o. 134, 985 12 Tuhár 36714283

služba - prípr. podkladov pre projekt stavby Kanalizácia - -mandátna zmluva 012011

62 DF2013/109 840.00 € 17.05.2013 STAZA, s.r.o. 134, 985 12 Tuhár 36714283

služba - prípr. podkladov pre projekt stavby Kanalizácia - -mandátna zmluva 012011

63 DF2013/110 31.85 € 17.05.2013 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

údržba - výmena oleja a filtra - Trávny traktor

64 DF2013/111 600.00 € 20.05.2013 O.z. BOVAP Svätoplukova 2, 984 01 Lučenec 37819984

vypracovanie Žiadosti o NFP

65 DF2013/85 103.04 € 57442238 23.05.2013 Extreme Digital zRt. Szentendrei út 89 Budapešť 14174179

multifunkčné zariadenie (tlačiareň, fotokopírka scaner)

66 DF2013/113 32.32 € 24.05.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

67 DF2013/114 185.91 € 24.05.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

68 DF2013/112 33.50 € 27.05.2013 SLOVGRAM Jakubovo námestie 14, 81348 Bratislava 17310598

verejný rohlas - hudobné diela-odmeny výkonným umelcom a výrobcom

69 DF2013/86 887.04 € 30.05.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - máj 2013

70 DF2013/87 224.21 € 31.05.2013 JS CaT, s.r.o. Ul. Svornosti 50, 810 00 Bratislava 46391550

multifunkčné zariadenie (tlačiareň, fotokopírka scaner)
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71 DF2013/88 84.30 € 04.06.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

72 DF2013/126 350.75 € 05.06.2013 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Zák. poistenie mot.vozidiel 30.6.2013-29.9.2013

73 DF2013/122 1 985.38 € 10.06.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

74 DF2013/115 27.36 € 13.06.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.4.2013-30.4.2013

75 DF2013/116 28.27 € 13.06.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.5.2013-31.5.2013

76 DF2013/117 274.15 € 13.06.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

77 DF2013/118 1 764.00 € 13.06.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - jún 2013

78 DF2013/119 379.00 € 13.06.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.6.2013-30.6.2013

79 DF2013/120 129.90 € 13.06.2013 Róbert Berta - ELBERT Banícka 143, 991 22 Bušince 40447324

práca vysokozdvižnou plošinou-oprava VO

80 DF2013/121 83.53 € 13.06.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

81 DF2013/127 168.00 € 18.06.2013 Slovák Ján 119, 985 58 Radzovce 41245563

prepravu štrkodrte na vysprávku ciest -odstraňovanie následkov prívalových dažďov

82 DF2013/128 96.00 € 18.06.2013 Oliver Fajd 378, 985 58 Radzovce 37755617

prepravu štrkodrte na vysprávku ciest -odstraňovanie následkov prívalových dažďov

83 DF2013/129 594.72 € 18.06.2013 Július Ševčík - BUREL 154, 985 58 Šiatorská Bukovinka 37753533

Nakladanie a odvoz zeminy -odstraňovanie následkov prívalových dažďov

84 DF2013/130 2.32 € 18.06.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.5.-31.5.2013
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85 DF2013/141 27.00 € 20.06.2013 MADE spol. s r.o. Hronské predmestie 4, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Školenie Nový zákon o ochrane osobných údajov

86 DF2013/123 49.00 € 20.06.2013 MADE spol. s r.o. Hronské predmestie 4, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Školenie Dane a poplatky

87 DF2013/124 1 643.79 € 20.06.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

88 DF2013/125 240.00 € 20.06.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

nádoby na odpad

89 DF2013/133 29.99 € 24.06.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

90 DF2013/134 232.45 € 24.06.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

91 DF2013/135 79.66 € 24.06.2013 FILAGRO plus s.r.o. Vajanského 2928, 984 01 Lučenec 36620327

vývoz žumpy

92 DF2013/136 360.24 € O2013/6 01.07.2013 Július Ševčík - BUREL 154, 985 58 Šiatorská Bukovinka 37753533

Čistenie plôch a rigolov -odstraňovanie následkov prívalových dažďov

93 DF2013/131 1 669.31 € 01.07.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

94 DF2013/132 845.54 € 01.07.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - jún 2013

95 DF2013/148 176.40 € 01.07.2013 Slovák Ján 119, 985 58 Radzovce 41245563

Odvoz bahna po povodniach

96 DF2013/149 84.00 € O2013/4 01.07.2013 Ing. Lukács Zoltán Rádayho 16, 984 01 Lučenec 1111

Znalecký posudok - ceny pozemkov

97 DF2013/150 90.16 € 01.07.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

98 DF2013/146 260.00 € O2013/5 01.07.2013 GL spol. s r.o. Mieru 1, 984 01 Lučenec 2

Školenie vodičov na kvalifikačnú kartu vodiča
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99 DF2013/152 222.58 € 01.07.2013 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

ND do motorovej kosačky

100 DF2013/142 300.00 € O2013/3 01.07.2013 ZO CSEMADOK v Radzovciach , 985 58 Radzovce 37827901

Objednávame u grafický návrh, zhotovenie a distribúciu dvojjazyčných propagačných ma- teriálov na X. Novohradský guľáš festival

101 DF2013/154 59.00 € 01.07.2013 CBS Vydavateľstvo, s.r.o. Kynceľová 54, 974 01 Banská Bystrica 46747818

aerofoto obce na CD - 2.časť platby

102 DF2013/155 75.00 € 01.07.2013 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29, 81360 Bratislava 31322051

úrazové poistenie AČ

103 DF2013/221 447.82 € 03.07.2013 LIPA Slovakia, s.r.o. Mostárenská 9, 977 01 Brezno 36632279

Fotorelé ASPON

104 DF2013/143 19.00 € 03.07.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

105 DF2013/144 88.48 € 03.07.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

106 DF2013/137 31.36 € 04.07.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.6.2013-30.6.2013

107 DF2013/138 362.00 € 04.07.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.7.2013-31.7.2013

108 DF2013/139 1 764.00 € 04.07.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - júl 2013

109 DF2013/140 599.22 € 04.07.2013 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

poistenie majetku

110 DF2013/147 252.00 € 07.07.2013 AJOY-Kolpasky Ján 4, 985 58 Čakanovce 14180154

oprava a údržba lavičky - verejné priestranstvá

111 DF2013/151 2.32 € 08.07.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.6.-30.6.2013

112 DF2013/156 204.00 € JS/2013/M/0152 14.07.2013 JOHNNY SERVIS s.r.o. Gajary-Dolečky, 900 61 Gajary 36238546

Prenájom mobilných toaliet X. Novohradský guľáš festival
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113 DF2013/153 1 160.40 € 071301 15.07.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

114 DF2013/159 380.00 € O2013/7 19.07.2013 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Prenájom javiskovej techniky X. Novohradský guľášový festival dňa 13.7.2013

115 DF2013/160 3.00 € 24.07.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Poplatok za upomienku

116 DF2013/157 28.97 € 24.07.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

117 DF2013/158 207.20 € 24.07.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

118 DF2013/161 288.90 € 29.07.2013 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

Aku skrutkovač, sada hlavíc Náradie AČ

119 DF2013/162 36.00 € O2013/8 29.07.2013 AJOY-Kolpasky Ján 4, 985 58 Čakanovce 14180154

Preprava lavíc a stolov X. Novohradský guľášový festival dovoz 12.7.2013 a odvoz do 30.7.2013

120 DF2013/163 415.32 € DODATOK Č. 4 31.07.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

121 DF2013/164 67.00 € MANDATNA 31.07.2013 Prajdák Milan Ul. Slobody 118, 962 61 Dobrá Niva 14444241

Služby ZPO za apríl - jún 2013

122 DF2013/165 231.00 € 31.07.2013 Stredná odborná škola - Kalinčiakova 1584/8, 986 01 Fiľakovo 37890069

Ubytovanie Medzinárodný folklórny festival

123 DF2013/166 11.55 € 31.07.2013 Stredná odborná škola - Kalinčiakova 1584/8, 986 01 Fiľakovo 37890069

Daň za ubytovanie Medzinárodný folklórny festival

124 DF2013/168 362.00 € 04.08.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.8.2013-31.8.2013

125 DF2013/169 1 764.00 € 04.08.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - august 2013

126 DF2013/170 345.54 € 05.08.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - júl 2013
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127 DF2013/171 631.54 € 06.08.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - júl 2013

128 DF2013/172 28.27 € 06.08.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.7.2013-31.7.2013

129 DF2013/173 92.52 € 0463323962004 06.08.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

130 DF2013/167 2.32 € 07.08.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.7.-31.7.2013

131 DF2013/174 657.83 € 09.08.2013 Róbert Berta - ELBERT Banícka 143, 991 22 Bušince 40447324

práca vysokozdvižnou plošinou-oprava VO

132 DF2013/145 95.74 € 12.08.2013 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery

133 DF2013/178 337.00 € 13.08.2013 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Ochranné pracovné pomôcky - AČ

134 DF2013/179 13.00 € 14.08.2013 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

"Kontrola v obecnej samopsráve" - odb.publikácia

135 DF2013/175 19.00 € 300513/501 16.08.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

136 DF2013/180 41.00 € 20.08.2013 Monika Deáková - DEMOCOLOR Železničná 30, 986 01 Fiľakovo 43706231

Čistiace prostriedky

137 DF2013/181 69.14 € 20.08.2013 Verejnoprospešné služby Fiľakovo Farská lúka, 986 01 Fiľakovo 30232392

práca vysokozdvižnou plošinou

138 DF2013/176 1 547.48 € 071301 21.08.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

139 DF2013/182 29.12 € 26.08.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

140 DF2013/183 215.03 € 26.08.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Obec Radzovce
Obecný úrad

Zoznam faktúr prijatých v roku 2013 Strana 11

P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

141 DF2013/184 245.00 € 27.08.2013 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava Seat

142 DF2013/185 330.61 € DODATOK Č. 4 31.08.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

143 DF2013/187 219.60 € 02.09.2013 W-NET s.r.o. 233, 980 33 Hajnáčka 4454654

PC zostava (Bodnárová)+inštalácia

144 DF2013/188 19.00 € 300513/501 03.09.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

145 DF2013/189 350.75 € 03.09.2013 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Zák. poistenie mot.vozidiel 30.9.2013-30.12.2013

146 DF2013/190 81.23 € 0463323962004 04.09.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

147 DF2013/186 564.00 € 04.09.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.9.2013-31.9.2013

148 DF2013/177 66.14 € O2013/10 06.09.2013 ŠEVT a.s. Plynárenská, 810 00 Bratislava 31331131

papier, euroobal, tlačivá

149 DF2013/191 28.27 € 06.09.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.8.2013-31.8.2013

150 DF2013/192 887.04 € KOM.ZMLUVA-ST 09.09.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - august 2013

151 DF2013/194 165.00 € 09.09.2013 Zoltán Mag Hviezdoslavova 7, 986 01 Fiľakovo 37105175

Preprava autobusom - klub dôchodcov

152 DF2013/195 24.00 € 09.09.2013 MANUfakt Gyetvai Štefan Družstevná 9, 986 01 Fiľakovo 34681329

Darčeky - návšteva poľskej družobnej obce

153 DF2013/196 108.00 € 09.09.2013 JUDr. Gombala Róbert Dr. Herza 12, 984 01 Lučenec 42010608

Právne služby

154 DF2013/197 2.32 € 09.09.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.8.-31.8.2013
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155 DF2013/193 1 764.00 € EL.ENERGIA2013 10.09.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - september 2013

156 DF2013/198 387.50 € 17.09.2013 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Ochranné pracovné pomôcky - AČ

157 DF2013/199 101.80 € 24.09.2013 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

ND na kosačku+ olej

158 DF2013/200 1 334.56 € 071301 24.09.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

159 DF2013/201 15.42 € O2013/11 24.09.2013 Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1, 831 06 Bratislava 35 42272360

Objednávame u Vás matričné tlačivá: Úmrtný list - 50 ks Sobášny list - 50 ks

160 DF2013/202 31.99 € 30.09.2013 Linde Gas k.s. Odborárska 23, 81944 Bratislava 31373861

Nájomné ost.tech.plyny 26.7.2013-30.9.2013

161 DF2013/203 29.23 € 30.09.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

162 DF2013/204 216.09 € 30.09.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

163 DF2013/205 47.19 € 30.09.2013 Region Neogradiensis, z.p.o. Novohradská 1, 984 01 Lučenec 37819551

členské 2013

164 DF2013/206 54.00 € 30.09.2013 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

školenie: Miestne dane a poplatky 2014

165 DF2013/207 27.36 € 04.10.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.9.2013-30.9.2013

166 DF2013/208 67.00 € 04.10.2013 Prajdák Milan Ul. Slobody 118, 962 61 Dobrá Niva 14444241

Služby ZPO za júl - september 2013

167 DF2013/209 824.04 € KOM.ZMLUVA-ST 04.10.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - august 2013

168 DF2013/210 246.83 € DODATOK Č. 4 04.10.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO
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169 DF2013/211 19.50 € 300513/501 04.10.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

170 DF2013/212 81.23 € 0463323962004 05.10.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

171 DF2013/213 2.32 € 08.10.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.9.-30.9.2013

172 DF2013/214 1 698.15 € 08.10.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

173 DF2013/215 168.00 € 08.10.2013 Slovák Ján 119, 985 58 Radzovce 41245563

prepravu štrkodrte na vysprávku ciest

174 DF2013/217 324.00 € 08.10.2013 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

audit 4. etapa 2012

175 DF2013/218 1 764.00 € EL.ENERGIA2013 08.10.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - október 2013

176 DF2013/219 1 379.00 € 08.10.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.10.2013-31.10.2013

177 DF2013/220 36.50 € 08.10.2013 Georgica, s.r.o. Hlavná 36, 984 01 Lučenec 36622800

čistenie stanu

178 DF2013/295 478.75 € 08.10.2013 PROBUGAS, a.s. Miletičova 23, 82981 Bratislava 25 17321981

fľase plynové - prázdne - rozdiel z inventúry

179 DF2013/216 112.58 € 09.10.2013 Rozhlas a televízia Slovenska Mlysnká dolina, 810 00 Bratislava 47232480

poplatky RTVS

180 DF2013/222 130.76 € 17.10.2013 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery

181 DF2013/223 79.68 € 17.10.2013 FILAGRO plus s.r.o. Vajanského 2928, 984 01 Lučenec 36620327

vývoz žumpy

182 DF2013/247 387.50 € 22.10.2013 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Pracovné pomôcky - AČ
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183 DF2013/224 1 237.59 € 071301 23.10.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

184 DF2013/225 56.59 € 2231019 25.10.2013 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29, 81360 Bratislava 31322051

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu 17.10.2013-16.10.2014

185 DF2013/226 200.00 € 25.10.2013 MANUfakt Gyetvai Štefan Družstevná 9, 986 01 Fiľakovo 34681329

Oslavy 100. výročia vysvätenia kostola

186 DF2013/227 135.00 € O2013/12 25.10.2013 Petit Press, a.s., Vasárnap Lazaretská 12, 810 00 Bratislava 3579025311

Týždenník Vasárnap č. 41 článok o obci

187 DF2013/228 157.02 € 25.10.2013 Róbert Berta - ELBERT Banícka 143, 991 22 Bušince 40447324

práca vysokozdvižnou plošinou-oprava VO

188 DF2013/229 29.23 € 2005 25.10.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

189 DF2013/230 227.52 € 26.10.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

190 DF2013/231 15.93 € PRÍKAZNÁ 04.11.2013 Ekmed s.r.o. Kalajova 12, 986 01 Fiľakovo 36638200

Vypracovanie posudku odkázania na sociálnu službu

191 DF2013/232 901.04 € KOM.ZMLUVA-ST 06.11.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - október 2013

192 DF2013/233 30.13 € 06.11.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.10.2013-31.10.2013

193 DF2013/234 19.00 € 300513/501 06.11.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne

194 DF2013/235 1 963.07 € 06.11.2013 Mesto Fiľakovo Radničná 25, 986 01 Fiľakovo 00316075

Náklady na spoločný obecný úrad

195 DF2013/236 324.00 € DODATOK Č.2 - 06.11.2013 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

audit 1. etapa 2013

196 DF2013/237 95.00 € 06.11.2013 Slavomír Sekereš SERVIS PLYN Buzitka 204, 985 41 Buzitka 46547070

Servis na plynovom kotli v zdravotnom stredisku
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197 DF2013/238 2 166.00 € DODATOK K 06.11.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.11.2013-30.11.2013

198 DF2013/239 479.98 € DODATOK Č. 4 06.11.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

199 DF2013/250 2.32 € 08.11.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.10.-31.10.2013

200 DF2013/240 3 037.42 € 11.11.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

201 DF2013/241 82.66 € 0463323962004 11.11.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

202 DF2013/242 251.68 € 11.11.2013 Združenie miest a obcí Slovenska Bezručova 9, 81109 Bratislava 584614

členské 2013

203 DF2013/243 1 764.00 € EL.ENERGIA2013 11.11.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - november 2013

204 DF2013/244 300.00 € 11.11.2013 Zoltán Mag Hviezdoslavova 7, 986 01 Fiľakovo 37105175

Preprava autobusom - návšteva divadla

205 DF2013/245 90.00 € 11.11.2013 Anna Lauková , 985 58 Radzovce 34681094

Stravovanie členov OVK Radzovce Voľby do orgánov samosprávnych krajov dňa 9.11.2013

206 DF2013/251 280.04 € DODATOK Č. 4 15.11.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

207 DF2013/253 79.92 € 16.11.2013 CHRISTI s.r.o. Biskupická 56, 986 01 Biskupice 36019577

Oslavy 100. výročia vysvätenia kostola

208 DF2013/252 1 878.30 € 071301 18.11.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

209 DF2013/254 28.97 € 25.11.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

210 DF2013/255 221.47 € 25.11.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky
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211 DF2013/264 67.00 € 25.11.2013 Prajdák Milan Ul. Slobody 118, 962 61 Dobrá Niva 14444241

Služby ZPO za október - november 2013

212 DF2013/248 215.70 € 27.11.2013 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Pracovné pomôcky - AČ

213 DF2013/246 81.00 € 27.11.2013 Anna Lauková , 985 58 Radzovce 34681094

Stravovanie členov OVK Radzovce Voľby do orgánov samosprávnych krajov dňa 23.11.2013 - II. kolo

214 DF2013/266 0.52 € 30.11.2013 Linde Gas k.s. Odborárska 23, 81944 Bratislava 31373861

Nájomné ost.tech.plyny 01.10.2013-30.11.2013

215 DF2013/267 785.54 € KOM.ZMLUVA-ST 02.12.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - november 2013

216 DF2013/268 207.66 € DODATOK Č. 4 02.12.2013 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Poplatok za uloženie TKO

217 DF2013/258 81.55 € 0463323962004 03.12.2013 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

218 DF2013/297 9.00 € 03.12.2013 PROBUGAS, a.s. Miletičova 23, 82981 Bratislava 25 17321981

fľase plynové - prázdne - rozdiel z inventúry

219 DF2013/296 -65.33 € 04.12.2013 PROBUGAS, a.s. Miletičova 23, 82981 Bratislava 25 17321981

fľase plynové - prázdne - rozdiel z inventúry

220 DF2013/259 29.16 € 05.12.2013 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

Prenájom za oceľové fľaše

221 DF2013/257 3 186.50 € 06.12.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

222 DF2013/263 2 521.00 € DODATOK K 06.12.2013 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.12.2013-18.01.2014

223 DF2013/269 2.32 € 09.12.2013 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP Konto 1.11.-30.11.2013

224 DF2013/270 19.00 € 300513/501 09.12.2013 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne
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225 DF2013/271 1 794.24 € ZOD 21/11/2013 09.12.2013 SVOMA s.r.o. Podjavorinskej, 984 01 Lučenec 36622796

Oprava MK v obci Radzovce

226 DF2013/265 2 360.63 € 10.12.2013 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN

227 DF2013/256 1 764.00 € EL.ENERGIA2013 11.12.2013 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

el.energie - december 2013

228 DF2013/272 52.00 € 12.12.2013 INPROST s.r.o. Smrečianska 29, 81105 Bratislava 1 31363091

Predplatné Obecné noviny 2014

229 DF2013/273 324.00 € DODATOK Č.2 - 12.12.2013 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

audit 2. etapa 2013

230 DF2013/249 27.00 € 12.12.2013 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

školenie: účtovná závierka v obciach k 31.12.2013

231 DF2013/274 459.12 € 16.12.2013 KOVÁČ - Ladislav Kováč Leninova 22, 991 22 Bušince 30442613

oprava VO+vianočná dekorácia

232 DF2013/275 70.00 € 16.12.2013 UMP s.r.o. Popradská 68, 040 01 Košice 36216674

Informačná brožúra

233 DF2013/276 63.84 € 16.12.2013 Verejnoprospešné služby Fiľakovo Farská lúka, 986 01 Fiľakovo 30232392

práca vysokozdvižnou plošinou

234 DF2013/277 6.64 € 16.12.2013 Slovenský pozemkový fond Búdkova 36, 81715 Bratislava 17335345

Nájomné - pozemok pod školou

235 DF2013/278 435.00 € 16.12.2013 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava Felícia

236 DF2013/279 551.16 € 20.12.2013 Róbert Berta - ELBERT Banícka 143, 991 22 Bušince 40447324

oprava VO - Cerovo

237 DF2013/280 747.04 € KOM.ZMLUVA-ST 20.12.2013 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravenky - december 2013

238 DF2013/281 1 281.85 € 071301 20.12.2013 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber
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239 DF2013/282 39.00 € 20.12.2013 Róbert Daraboš Sládkovičova 6, 986 01 Fiľakovo 47481587

zasklievanie okien

240 DF2013/260 360.00 € 20.12.2013 Rozbora Jaroslav ml. - Hlboká 13 13, 974 01 Banská Bystrica 17838363

Revízna správa plyn zariadenia

241 DF2013/261 1 016.28 € 20.12.2013 Universal spol. s r.o. 95, 985 58 Radzovce 31599656

plastové okno, kľučky okien, spotrebný materiál

242 DF2013/262 180.00 € 20.12.2013 Bc. Stanislav VARGA Slaná Lehota 52, 987 01 Slaná Lehota 32629052

Projekt elektroinštalácie

243 DF2013/284 1 152.00 € 23.12.2013 INPER, s.r.o. Rádayho 16, 984 01 Lučenec 45339694

"Obnova základej školy Radzovce č. 424" - projekt

244 DF2013/285 660.00 € 23.12.2013 INPER, s.r.o. Rádayho 16, 984 01 Lučenec 45339694

"Rekonštrukcia strechy telocvične ZŠ Radzovce" projekt

245 DF2013/288 221.10 € 27.12.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

246 DF2013/286 1.00 € 31.12.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telefóny

247 DF2013/287 29.33 € 31.12.2013 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

telef.poplatky

248 DF2013/283 100.00 € 31.12.2013 OVING, s.r.o. Ulica barákova 32, 984 01 Lučenec 46181989

VO - oprava miestnych komunikácií v obci Radzovce


